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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03904601R

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit ALFA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Udenisht UDENISHT Nr pasurie 93,zona kadastrale 
3665,Damba Definitive e shllameve Fe-Ni,lagjja Pole,Njesia 
Administrative Udenisht, Bashkia Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje stoqe minerali, transport stoqesh minerali, eksport-

import stoqesh minerali, germime, shfrytezim prodhim, 
transport mineralesh inerte dhe industrial. Tregtimi me 
shumice dhe pakice te artikujve industriale, blegtorale, 
pajisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore, artikuj 
kozmetike, veshmbathje konfeksione. Shoqeria mund te hapi 
pika interneti. Shoqeria mund te hapi pika servisi dhe 
lavazhe, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, dhe 
te ndertoje fshatra turistike. Shkembimin, blerjen, dhenien 
me qera, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
financiare, si civile tregtare ashtu dhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe 
zhivillimit te te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt me 
aktivitetin e ndertimit, dhe ate qe ka lidhje me pasurite e 
paluajtshme ne pergjithesi perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Shfrytezim 
minerali (Fe-Ni) mineral i grupit I, II, III. Ruajta dhe 
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sigurimi i objeketve private ne pronesi te subjektit.

Fatjon Hysenbegasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonHysenbegasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alfa Company
E-Mail: alfacompany20@yahoo.com  
Telefon: 0672030908  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475729-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525925-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Pergjithshme me Nr.1570 Rep., 
Nr.786 Kol., datë 17.06.2020 lëshuar nga i perfaqësuari shoqëria “ALFA COMPANY" 
SHPK me Nuis (Nipt) M03904601R, me administrator Fatjon Hysenbegasi, i cili emëron 
z.Altin Hysenbegasi, si përfaqësues te përgjithshëm, me tagra sipas kësaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715269-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes dhe vendimit date 07.06.2021 
per transferimin e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku z.Fatjon Hysenbegasi ne favor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268A2DF-0CAA-4F24-B3CA-08EFA328A830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB30632-9674-41CE-BCCD-1987A465B5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320CF71E-D016-4E69-8D01-BA0F40D33938
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te znj.Odeta Berberi  dhe i vendimit date 07.06.2021 per ndryshimin e administratorit 
largimin e z.Fatjon Hysenbegasi  edhe emerimin e znj.Odeta Berberi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odeta Berberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Hysenbegasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeta Berberi")                      Nga data 
"07/06/2021             Ne daten "07/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Hysenbegasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765683-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi Alfa Company i korigjuar.pdf
3-Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794980-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Nr pasurie 93,zona kadastrale 3665,Damba Definitive e shllameve 
Fe-Ni,lagjja Pole,Njesia Administrative Udenisht, Bashkia Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Bucimas 109, me nr shtepie 44, me numer pasurie 6/2/1, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896311-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D4C97C-11C8-48A4-AD53-8E92E9D1F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4D7ADB-F6E2-49E9-8CF6-F6042A03895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2295364-AABF-4D6D-8FF7-8694D51AC697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B2A134-F0CB-4C0B-8B50-103A1A587B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AF1E0C-AC0A-4363-98CB-C4D507A30E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B29678-AB0E-483B-923E-CAC64BF952C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECBA573-AFB2-40DA-B496-1214945EA443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0C938-6FFB-406C-A131-1BF0BA0CCDBC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
znj.Odeta Berberi ne favor te z.Fatjon Hysenbegasi dhe largimin  si administrator te 
znj.Odeta Berberi dhe emerimin e z.Fatjon Hysenbegasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Hysenbegasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Odeta Berberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Hysenbegasi")                      Nga data 
"19/04/2022             Ne daten "19/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Odeta Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E1AF30-AD3F-4B2B-979D-92BEE380340B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA5F4EF-969F-404C-8447-A905F372C169

